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From:

Sent: Thur 9/10/2020 3:36:38 PM

Subject: RE: Covid registratie in ziekenhuizen

Received: Thur 9/10/2020 3:36:39 PM

Het was een pittig overleg. Curatieve Zorg/LNAZ willen dat op het dashboard C19 bedbezetting met LCPS data

komt. Zij vinden het lastig dat wij voor de tegel nieuwe ziekenhuisopnames een andere databron gebruiken (ik heb

nu gezegd: voorlopig Osiris), omdat dat niet goed matcht.

Ik heb gezegd dat CZ en de ziekenhuizen niet het primaat hebben over info over ziekenhuisopnames, die info vakt

ook onder de publieke gezondheid.

CZ stelt nu voor om de tegels over nieuwe ziekenhuisopnames van het dashboard te halen. Dat gaan we morgen

bespreken. Ik zou het jammer vinden maar ga er niet wakker van liggen. In onze pdf blijven we het natuurlijk wel

rapporteren.

1k zal ever EE:i :<" per mail...

Groet

trom: ICE SCIEN oi

Sent: donderdag 10 september 2020 16:38

To: @rivm.nl>; HEEenim n>;
@rivm.nl>

Subject: RE: Covid registratie in ziekenhuizen

Duidelijke mail...

Hoe was het overleg vanmiddag?

From: JE erivn.nl>
Sent: donderdag 10 september 2020 16:32

arivm.ni>; [IESE rivm.n>;[EEE
@rivm.nl>

Subject: FW: Covid registratie in ziekenhuizen

Importance: High

Sent: donderdag 10 september 2020 16:06

To: rivm.n!>; [EEE IEE © .-;IEE
minvws.nl>

Subject: FW: Covid registratie in ziekenhuizen

Importance: High

En weer een

Van: azo.nl azo.nl>

Verzonden: donderdag 10 september 2020 15:35

Aan: 5.1.2e minvws.nl>

Onderwerp: Covid registratie in ziekenhuizen

Urgentie: Hoog

Beste heer, mevrouw,



176007

Naar aanleiding van de brief van 7 augustus over covid registratie in de ziekenhuizen neem ik graag contact met u op.

De ziekenhuizen zijn bekend met de NICE-registratie voor wat betreft de IC-data.

Echter, voor de klinische data is registratie in NICE een proces dat in de ziekenhuizen separaat moet worden ingericht. Wetende

dat de data over COVID in de kliniek dagelijks wordt aangeleverd voor het LCPS/LNAZ, wat al de nodige investering vraagt, zijn we

als ziekenhuizen in het ROAZ van mening dat registratie in NICE een dubbele registratie is die extra werk met zich meebrengt. In

het kader van het terugdringen van registratielast is er in onze regio geen draagvlak voor deelname aan NICE voor wat betreft de

kliniek.

In uw brief vraagt u aandacht voor het bevestigen van de diagnose, registratie van BSN-mummer, en registratie van ontslagdatum
en overlevingskans. Ook hierbij vragen wij ons af of dit niet een dubbele registratie is met registratie die daarvoor plaatsvindt bij de

GGD.

Afsluitend doet u het aanbod om aan te geven of er behoefte is aan ondersteuning. Als ons beeld over de dubbele registratie

volgens u onjuist is, en registratie plaats moet vinden dan is hier in elk ziekenhuis zeker personele ondersteuning voor nodig.

lk lees graag de reactie op onze mening.

Nb. Ik heb geprobeerd u te bellen op het 06 nummer dat op de brief vermeld staat, maar krijg de indruk dat dit nummer niet juist

is.

Alvast bedankt,

5.1.2¢
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Philips van Leydenlaan 25, 6525 EX Nijmegen] IIE
Postbus 9101, huispost 345, 6500 HB Nijmegen
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